Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Марьяновский детский сад №3»

Приказ

09 января   2025г                                                                     № 2

Об установлении размера

 родительской оплаты

             В соответствии с частью 2 статьи 65  Федерального  закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об

образовании в Российской  федерации» и Приказа комитета по образованию администрации

Марьяновского муниципального района  № 214 от 08.11.2024г «Об утверждении методики расчета

родительской платы»

Приказываю

         1.Установить размер родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за детьми,

посещающими муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Марьяновский детский сад №3» реализующий образовательную программу дошкольного

образования в сумме 126 руб в день на одного ребенка.

       2.С родителями (законными представителями), заключить дополнительное соглашение к

договору об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025г

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Марьяновский детский сад №3»_____________В. А. Андреева

		2025-01-15T08:43:22+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАРЬЯНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №3"